[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
 Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 16 сентября 2015 г.     № 160

О внесении изменений в наименование
объекта недвижимости.

      В связи с работой, проводимой по учету муниципального имущества, учитывая Решение Волосовского районного суда от 07.07.2015г. и Определение Волосовского суда от 27.07.2015г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести изменение в наименование  объекта недвижимости с кадастровым номером 47:22:0816002:75, расположенного по адресу: д. Хотнежа, Волосовского района Ленинградской области :
-вместо наименования « здание «Церкви Покрова Божией Матери» считать «здание «Церкви Покрова Пресвятой Богородицы».

2.   Постановление опубликовать в районной газете «Сельская новь» и разместить на     официальном сайте  администрации.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                            Н.А. Спирин

image1.jpeg